Prefeitura Municipal São João da Boa Vista

Estado de São Paulo

 1 / 1

EDITAL N.º 03/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

  EDITAL DE RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista torna público o Resultado Final do presente
Processo Seletivo Simplificado, para o emprego temporário de Professor de Ensino Fundamental II –
Braile.

1. Não houve recursos interpostos após a divulgação do Resultado Provisório

2. O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2021 fica devidamente homologado na
presente data.

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS E HABILITADOS DENTRO DO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL

DE ABERTURA.

São João da Boa Vista, 18 de junho de 2021.

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA

Prefeita Municipal